ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня  в период летних каникул на работу с ___________ 2013 года по _______________ 2013 года рабочим по благоустройству поселка.
«____»__________ 2013 года                                                                    __________________
                                                              подпись                                                        расшифровка подписи

Главе Администрации муниципального образования Пуровское

Н.Ф. Суховей

от__________________________________________________________________________________

проживающей (его) по адресу________________

__________________________________________

__________________________________________

№ телефон________________________________